
. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 
裝 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
訂 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
線 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 

第 1 頁，共 2 頁

雲林縣西螺地政事務所 函
地址：64858雲林縣西螺鎮中山路66號

承辦人：劉嘉偉

電話：05-5862028

受文者：高雄市政府

發文日期：中華民國109年10月19日

發文字號：雲西地一字第1090005353A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨 (376490700A_1090005353AA0C_ATTCH1.odt、

376490700A_1090005353AA0C_ATTCH2.odt、

376490700A_1090005353AA0C_ATTCH3.pdf)

主旨：檢送公告109年度雲林縣第4批農地重劃區內零星集中土地

(抵費地)公開標售公告文、公告清冊及投標須知各1份，

請張貼公告廣為宣傳，並轉知轄內農戶踴躍參加投標，請

查照。

說明：

一、依據雲林縣政府109年8月17日府地劃二字第1092714028號

函辦理。

二、領取投標書件日期及地點：自民國109年11月6日起至109年

12月9日下午5時30分止，於辦公時間內向本所服務台領取

投標書件。

三、投標時間：自民國109年11月6日起至民國109年12月9日下

午5時30分止，以掛號郵寄本所指定信箱—斗六西平郵局第

22號信箱。（以本所指派人員前往取回時，已寄達者為

限）

四、開標日期及地點：民國109年12月10日上午10時，於本所3

樓會議室當眾開標。

檔　　號:
保存年限:

5

高雄市政府 1091019

*10905756500*



. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 
裝 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
訂 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
線 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 

第 2 頁，共 2 頁

正本：臺北市政府、新北市政府、基隆市政府、宜蘭縣政府、新竹市政府、新竹縣政

府、桃園市政府、苗栗縣政府、臺中市政府、彰化縣政府、南投縣政府、嘉義市

政府、嘉義縣政府、臺南市政府、高雄市政府、屏東縣政府、澎湖縣政府、臺東

縣政府、花蓮縣政府、金門縣政府、連江縣政府、雲林縣農會、斗六市農會、斗

南鎮農會、虎尾鎮農會、西螺鎮農會、土庫鎮農會、北港鎮農會、古坑鄉農會、

大埤鄉農會、莿桐鄉農會、林內鄉農會、二崙鄉農會、崙背鄉農會、東勢鄉農

會、褒忠鄉農會、臺西鄉農會、元長鄉農會、四湖鄉農會、口湖鄉農會、土地銀

行北港分行、土地銀行斗六分行、土地銀行虎尾分行、台北市地政士公會、新北

市地政士公會、雲林縣地政士公會、台中市地政士公會、雲林縣斗六地政事務

所、雲林縣虎尾地政事務所、雲林縣斗南地政事務所、雲林縣北港地政事務所、

雲林縣臺西地政事務所

副本：周志霖地政士、廖志誠地政士、廖碧雲地政士、廖素滿地政士、廖習華地政士、

廖豐作地政士、林士博地政士、林志忠地政士、林月瓊地政士、林永雄地政士、

林興忠地政士、林見三地政士、林金仲地政士、鄭河松地政士、鍾玉仙地政士、

高意超地政士、黃勝建地政士、黃姿玉地政士、廖世垻地政士、廖德尾地政士、

廖哲履地政士、廖明政地政士、廖木信地政士、廖錦讀地政士、林寶桂地政士、

蔡慶祥地政士、李宗錦地政士、李照芬地政士、李珮君地政士、鍾江川地政士、

蔡永男地政士、顏秀鶴地政士、本所第一課

48


